
令和 6年 2月23日まで契約を締結した日の翌日から

立 会 者入札執行者 補 助 者

工事場所工 事 番 号

工 事 名

工 期

荏原実業㈱ 北東北営業所

㈱みちのくクボタ 青森事業所

森谷　淳一

幸山　由香

入札立会人氏名

\10,408,000-

×100／

最低制限価格予定価格
商号又は名称

110 110

つがる市役所2階　第3会議室

\13,010,000-

入札立会者

入札書記載金額
（単位：円）

備　　　考
入　札　業　者
（指名業者名）

柴谷　康文西　正美
管財課長 課長補佐

浦船マンホールポンプ設置工事

令和 5年 6月26日

つがる市木造浦船　地内建下 第4号

入札執行場所執 行

×100／

入　開　札　一　覧　表

契約方法：条件付き一般競争入札

\10,408,000-昱機電㈱ 向洋電機事業所青森営業所

\10,408,000-㈱みちのくクボタ 青森事業所

\10,408,000-㈱鶴見製作所 東北支店

\10,408,000-荏原実業㈱ 北東北営業所

\10,408,000-新明和工業㈱ 流体事業部営業本部　盛岡営業所

抽選により落札\10,408,000-青森エンジニアリング㈱



～午前  10時00分

参加資格がないと認めた業者及びその理由

入 札 ( 開 札 ) 日

入 札 参 加 資 格 住　　　　　所 参加資格の有無

令和 5年 6月26日

浦船マンホールポンプ設置工事工 事 名

工 事 番 号 建下 第4号

条件付き一般競争入札参加資格申請者一覧

昱機電㈱ 向洋電機事業所青森営業所 ○青森市大字筒井字八ツ橋73-8

㈱みちのくクボタ 青森事業所 ○南津軽郡藤崎町大字常盤字五西田72-4

㈱鶴見製作所 東北支店 ○宮城県仙台市若林区大和町4-9-11

荏原実業㈱ 北東北営業所 ○岩手県盛岡市盛岡駅前通15-19

新明和工業㈱ 流体事業部営業本部　盛岡営業所 ○岩手県盛岡市菜園1-12-18　盛岡菜園センタービル4F

青森エンジニアリング㈱ ○青森県上北郡六戸町大字犬落瀬字通目木104-250


	建下 第4号_入開札一覧表
	建下 第4号_条件付き一般競争入札参加資格申請者一覧

